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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Haftanın ilk işlem gününe düşük risk iştahı ile başlıyoruz. Çin’de Pekin kentinde Kovid-19 vaka 
sayılarının hızla artması ve Şanghay’a benzer kapanma önlemlerinin gündeme gelmesi ile piyasalar 
baskı altında kalırken, Asya piyasaları genelinde de satıcılı seyirler takip ediyoruz. ABD’de spot 
endeksler Cuma gününü satıcılı tamamladı. Dow Jones %2,82, S&P500 %2,77 ve Nasdaq %2,55 değer 
kaybetti. Bu sabah vadeli endekslerinde de satıcılı seyir devam ediyor. Avrupa vadelilerinde de benzer 
şekilde negatif bir görünüm takip ediyoruz.  
 
Cuma günü ABD ve Avrupa’da ekonomik büyümenin öncü göstergelerinden olan hizmet ve imalat PMI 
verileri takip edildi. ABD’de imalat PMI nisan ayında gerileme beklentilerinin aksine 59,7 seviyesine 
yükselerek son 7 ayın en yüksek seviyesinde gerçekleşti. Hizmet PMI ise nisan ayında 54,7 seviyesine 
geriledi. Nisan ayında hem imalat hem de hizmet sektöründe girdi fiyatlarındaki yüksek artış nedeniyle 
çıktı fiyatları serinin en yüksek artışını kaydederken, enflasyonist baskıların devam ettiğine işaret etti. 
Euro Bölgesinde ise hizmet PMI 57,7’ye yükselerek son 8 ayın en yüksek seviyesinde gerçekleşirken, 
imalat PMI 55,3 ile son 15 ayın en düşük seviyesine geriledi. Nisan ayında hizmet sektörü salgına bağlı 
kısıtlamaların gevşetilmesinden destek alırken, imalat sektörü savaşın olumsuz etkileri ve yükselen 
fiyatlardan olumsuz etkilenmeye devam etti. Nisan ayında fiyatlardaki hızlı yükseliş, firma 
maliyetlerinde rekora yakın artışa neden olurken enflasyonun daha da yükselmesi ihtimalini 
güçlendirdi. Fransa’da Cumhurbaşkanlığı seçimlerinin ikinci turu sona erdi ve Emmanuel Macron ikinci 
kez Cumhurbaşkanı seçildi. Seçim sonuçları ardından 1,0851 seviyesini test eden EURUSD kalıcı 
olamadı ve yeniden 1,0800 altına geri çekildi. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,8550, 10 yıllık reel 
getiriler eksi %0,14, Dolar Endeksi (DXY) ise 101,3 seviyesinde bulunuyor. Bugün Almanya’da IFO 
güven endeksi, ABD’de ise Chicago Fed ve Dallas Fed aktivite endeksleri takip edilecek.  
 
Yurt içinde BIST100 endeksi Cuma günü kapanışa yakın derinleşen satışlarla günü %3,30 değer 
kaybıyla 2.472 seviyesinden tamamladı. Cuma günü BIST100 endeksinde işlem hacmi 53 milyar TL 
oldu. Bankacılık endeksi %3,65, sanayi endeksi ise %3,49 değer kaybederken, ulaştırma endeksinde 
kayıplar %0,40 ile sınırlı kaldı. Dolar/TL bu sabah 14,70 üzerinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 
591,4 seviyesine yükseldi. Bugün yurt içinde nisan ayı reel kesim güven endeksi, kapasite kullanım 
oranı ve sektörel güven endeksleri açıklanacak.  
 
Geçtiğimiz hafta ABD Başkanı Powell’ın birden fazla 50 baz puanlık faiz artırımı sinyali vermesi ve 3-4 
Mayıs’ta gerçekleşecek FOMC toplantısı öncesinde ons altın ve gümüşte zayıf seyir devam ediyor. Ons 
altın 1.930$ altına geri çekilirken, gümüş de 24,0$ altında bulunuyor. Çin’de salgına yönelik olumsuz 
haber akışları büyüme endişelerini artırırken, petrol fiyatlarını da baskı altına aldı. WTI yeniden 100$ 
altına gerilerken, Brent petrol 102$ seviyesine geri çekildi. Bitcoin ise bu sabah 39.100$ çevresinde 
işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, 1,0800 üzerinde tutunması halinde 1,0840 - 1,0900 direnç aralığı takip edilebilir. 

Aşağıda 1,0756 ve 1,0720 destek seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 1.907$ destek seviyesi altında 1.889$ seviyesi takip edilebilir. Yukarıda 1.950$ ana 
direnç seviyesi üzerinde 1.975$ - 2.000$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün alt bandı olan 23,81$ seviyesinin çevresinde hareket ediyor. Bu 
seviyenin altında kalması halinde 23,50$ - 23,00$ destek seviyeleri takip edilebilir. Yukarıda 
24,12$ seviyesi üzerinde 24,70$ - 25,20$ dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, aşağı yönde MOST indikatörü 14,5326 seviyesine işaret ediyor. Bu seviye altında 
gerileme 14,0000 desteğine doğru devam edebilir. Yukarı yönde ise 14,8858 ve 15,0000 
dirençleri önemini koruyor. 

 
 BIST100, yukarı yönde 2.560 – 2.575 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 2.450 ve 2.402 

destekleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2930 ve 1,3080 dirençlerini takip ediyoruz. Aşağıda ise 1,2760 
seviyesinin altında 1,2670 desteği öne çıkıyor. Teknik göstergeler aşırı satım bölgesinde 
bulunuyor.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 2022 yılı Nisan ayında Finansal Hizmetler Güven Endeksi (FHGE), bir önceki aya göre 13,4 puan artarak 178,7 seviyesinde gerçekleşmiştir. Endeksi 

oluşturan anket sorularına ait yayılma endeksleri incelendiğinde, son üç aydaki iş durumunun ve son üç aydaki hizmetlere olan talebin FHGE’yi artış 

yönünde, gelecek üç aydaki hizmetlere olan talep beklentisinin ise FHGE’yi azalış yönünde etkilediği görülmektedir. 

 Resmi Gazetede yayımlanan tebliğ ile TL cinsi krediler de zorunlu karşılığa tabi tutuldu. Yeni düzenlemeye göre; 1 Nisan 2022 tarihinden itibaren 

dörder haftalık dönemlerde kullandırılan ticari kredilerin %10’u oranında zorunlu karşılık ayrılacağı duyuruldu. Bununla birlikte 31 Mayıs 2022 tarihi 

itibarıyla 31 Aralık 2021 tarihine göre kredi büyüme oranı %20’nin üzerinde olan bankaların, 31 Mart 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihlerinde mevcut 

kredi bakiyeleri arasındaki farkın %20’si oranında zorunlu karşılığı 6 ay boyunca tesis etmesine karar verildi. TCMB ayrıca, yabancı para 

mevduat/katılım fonu zorunlu karşılık oranlarının gerçek kişi dönüşüm oranına göre farklılaştırılmasına karar verildiğini de duyurdu. Bu çerçevede 

dönüşüm oranı %5’in altında kalan bankalara ilave 500 baz puan, %5 ile %10 arasında olan bankalara ilave 300 baz puan zorunlu karşılık 

uygulanmasına karar verildi. Diğer yandan, finansman şirketlerinin %0 olan zorunlu karşılık oranları bankalar ile aynı seviyeye getirildi ve yurt içi 

bankalara olan yükümlülükleri zorunlu karşılık kapsamında alındı. (Karara ulaşmak için tıklayınız.) 

 Garanti Bankası’nın 2022 ilk çeyrekte konsolide olmayan net dönem karı 8,21 milyar TL oldu. Bankanın geçen yılın aynı döneminde net karı 2,68 

milyar lira olmuştu. 

Avrupa 

 Almanya Merkez Bankasının (Bundesbank) ekonomiye yönelik nisan ayı raporu yayımlandı. Bundesbank Rus enerjisine ambargo uygulanması 

durumunda dış talebin zayıflaması ve daha fazla belirsizliğe yol açmasıyla Alman ekonomisinin bu yıl yaklaşık %2 küçülmesini beklediğini bildirdi. 

Üretim aşamalarındaki fiyat veya işçi ücret artışlarının daha büyük olabileceğinin altı çizilen raporda enflasyonda yukarı yönlü risklerin de baskın 

olduğu vurgulandı. 

 Almanya’da hizmet PMI nisan ayında düşüş beklentilerinin aksine artış göstererek 56,1 seviyesinden 57,9’a yükseldi. İmalat PMI ise beklentilerin 

üzerinde gerileyerek 56,9’dan 54,1’e düştü. 

 Euro Bölgesinde hizmet PMI nisan ayında düşüş beklentilerinin aksine 55,6’dan 57,7’ye yükseldi. Bölgede imalat PMI nisan ayında beklentilerden 

daha az geriledi ve 56,5 seviyesinden 55,3’e düştü.  

 İngiltere’de hizmet PMI nisan ayında beklentilerin üzerinde gerileyerek 62,6’dan 58,3’e düştü. İmalat PMI ise gerileme beklentilerinin aksine 

55,2’den 55,3’e yükseldi.  

 İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey, politika yapıcıların enflasyonu "geçici" olarak adlandırmasının giderek zorlaştığını belirtti. İngiltere Merkez 

Bankası başkanı, enflasyonun 30 yılın en yüksek seviyesine ulaşmasının ardından BOE'nin faiz oranları için "sıkılaştırma yolunda" olduğunu, enerji 

fiyatlarındaki ve vergilerdeki artışın önümüzdeki aylarda enflasyonu daha da yukarı itme tehdidinde bulunduğunu söyledi. 

ABD 

 Hizmet PMI nisan ayında aynı kalması beklenirken 58 seviyesinden 54,7’ye geriledi. İmalat PMI ise gerileme beklentilerinin aksine 58,8’den 59,7’ye 

yükseldi.  

 Cleveland Fed Başkanı Mester, faiz oranlarının birden fazla kez 50 baz puan artırılmasına sıcak baktığını ancak daha yüksek oranlı artışları tercih 

etmeyeceğini belirtti. Enflasyonla mücadele için faiz oranlarının hızla artırılması gerektiğini söyleyen Mester, bunun ekonomik aktiviteye zarar 

vermeden yapılması gerektiğini ifade etti.  

Dünya 

 Morgan Stanley, bu yıl Rusya ve İran'dan gelen arzın azalması nedeniyle kısa vadeli talep dalgalanmalarının daha ağır basacağını belirterek piyasada 

daha fazla açık beklentisiyle Brent türü ham petrol için üçüncü çeyrek fiyat tahminini varil başına 10 dolar artırarak 130 dolara yükseltti. 

https://www.bloomberght.com/ekonomik-veriler-ve-gundem/merkez-bankasi-verileri
https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/acdec34c-f878-4c4e-ba50-5f7b5cc0b077/DUY2022-24.pdf?MOD=AJPERES&CACHEID=ROOTWORKSPACE-acdec34c-f878-4c4e-ba50-5f7b5cc0b077-o1k9ijc

